
õ
36

EVO,  Ampfing-Mühldorf-Töging-Winhöring-Neuötting
Elite-Reisen Vorderobermeier GmbH, Edisonstr. 6, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 1879920

Linie

Mo–Fr Montag–FreitagGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do

1 36/2 36/4

S S S
Ampfing, Busbahnhof 7.03 Neuötting, Montessori-Schule 12.35 15.35

÷ Mühldorfer Str. 7.05 Unterau, Stümpfl 12.40 15.48

Neufahrn 7.07 ÷ Valentinstr. 12.42 15.49

Mettenheim-Hart 7.10 Kronberg 12.43 15.50

Altmühldorf, Ecksberg 7.13 Steinhöring 12.45 15.53

÷ Münchener Str./Wirtsgasse 7.15 Winhöring, Isenbreite 12.46 15.54

Mühldorf a.Inn, Bf. 7.18 ÷ Stauweiher 12.49 15.58

÷ Landratsamt 7.20 Unterhart 12.52 16.01

÷ Eichfeld 7.22 Erharting, Kreuzung 12.55 16.03

Mühldorf a. Inn, Burgfried/Hölzling 7.23 Töging, Siedlung 12.57 16.05

Töging, Waldfrieden 7.25 ÷ Dortmunder Str. 12.58 16.06

÷ Höchfelden 7.27 ÷ Wolfgang-Leeb-Str. 13.00 16.08

÷ Kirche 7.29 ÷ Kirche 13.02 16.10

÷ Wolfgang-Leeb-Str. 7.31 ÷ Höchfelden 13.04 16.12

÷ Dortmunder Str. 7.33 ÷ Waldfrieden 13.06 16.13

÷ Siedlung 7.34 Mühldorf, Burgfried/Hölzling 13.08 16.15

Erharting, Kreuzung 7.36 Mühldorf a.Inn, Eichfeld 13.09 16.16

Unterhart 7.39 ÷ Landratsamt 13.11 16.18

Winhöring, Stauweiher 7.41 ÷ Bf. 13.14 16.22

÷ Isenbreite 7.44 Altmühldorf, Münchener Str./Wirtsgasse 13.17 16.24

Steinhöring 7.46 ÷ Ecksberg 13.19 16.26

Kronberg 7.48 Mettenheim-Hart 13.22 16.28

Unterau, Valentinstr. 7.49 Neufahrn 13.25 16.31

÷ Stümpfl 7.51 Ampfing, Mühldorfer Str. 13.27 16.33

Neuötting, Montessori-Schule 7.57 ÷ Busbahnhof 13.30 16.35

S an Schultagen Von Ampfing/Neufahrn nach Mühldorf und umgekehrt keine Zwischenbedienung!


